

AGMP26X - 2018 Statewide Seal Coat & Marking

Bid Opening: 4/19/2018 10:30am

	American Road Maintenance	Astech Corp	Maxwell Asphalt	Straight Stripe
Bid Package Totals (82V + DGW + DWX + LAR + SAA + Options)				
RWL 1 + TOR I	\$1,396,014.57	\$1,427,783.63	\$1,438,153.48	\$1,142,848.99
RWL 1 + TOR II	\$1,322,357.57	\$1,340,456.63	\$1,365,775.48	\$1,082,010.56
RWL 1 + TOR I & II	\$1,412,739.57	\$1,444,708.63	\$1,454,303.48	\$1,164,111.49
RWL 2 + TOR I	\$1,350,272.57	\$1,351,621.63	\$1,396,067.98	\$1,110,077.96
RWL 2 + TOR II	\$1,276,615.57	\$1,264,294.63	\$1,323,689.98	\$1,049,239.53
RWL 2 + TOR I & II	\$1,366,997.57	\$1,368,546.63	\$1,412,217.98	\$1,131,340.46

Pine Bluffs Municipal Airport - A82V23A

Item No	Description	Quantity	Units								
P-100	Mobilization	1	LS	\$12,500.00	\$12,500.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$8,500.00	\$8,500.00	\$4,212.50	\$4,212.50
P-608a	Asphalt Surface Treatment	68,200	SY	\$0.80	\$54,560.00	\$0.92	\$62,744.00	\$0.80	\$54,560.00	\$0.83	\$56,606.00
P-608b	Sand	44,900	SY	\$0.07	\$3,143.00	\$0.11	\$4,939.00	\$0.07	\$3,143.00	\$0.07	\$2,918.50
P-608c	Friction Survey Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$16,500.00	\$16,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P-620a	Temporary Pavement Markings	28,900	SF	\$0.40	\$11,560.00	\$0.30	\$8,670.00	\$0.75	\$21,675.00	\$0.50	\$14,450.00
P-620b	Permanent Pavement Markings	28,900	SF	\$0.55	\$15,895.00	\$0.60	\$17,340.00	\$0.35	\$10,155.00	\$0.30	\$8,670.00
Total				\$101,658.00	\$118,193.00	\$118,193.00	\$120,930.00	\$102,493.00	\$118,193.00	\$90,857.00	\$90,857.00

Converse County Airport - ADGW25A

Item No	Description	Quantity	Units								
P-100a	Mobilization	1	LS	\$15,500.00	\$15,500.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$14,611.43	\$14,611.43
P-101a	Paint and Rubber Removal	42,540	SF	\$0.72	\$30,628.80	\$0.75	\$31,905.00	\$0.90	\$38,286.00	\$0.40	\$17,016.00
P-608a	Asphalt Surface Treatment	131,240	SY	\$0.80	\$104,992.00	\$1.03	\$135,177.20	\$1.20	\$157,488.00	\$0.80	\$104,992.00
P-608b	Sand	76,490	SY	\$0.07	\$5,354.30	\$0.11	\$8,413.90	\$0.07	\$5,354.30	\$0.07	\$4,971.85
P-608c	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$16,500.00	\$16,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P-620a	Temporary Pavement Markings, With Beads	27,260	SF	\$0.45	\$12,267.00	\$0.30	\$8,178.00	\$0.75	\$20,445.00	\$0.68	\$18,536.80
P-620b	Permanent Pavement Markings, With Beads	43,890	SF	\$0.55	\$24,139.50	\$0.60	\$26,334.00	\$0.75	\$32,917.50	\$0.42	\$18,433.80
Total				\$245,070.30	\$234,508.10	\$234,508.10	\$273,990.80	\$273,990.80	\$182,561.88	\$182,561.88	\$182,561.88

Dixon Airport - ADWX18A

Item No	Description	Quantity	Units								
P-100	Mobilization	1	LS	\$12,000.00	\$12,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$8,500.00	\$8,500.00	\$4,062.73	\$4,062.73
P-101a	Paint and Rubber Removal	671	SF	\$2.75	\$1,845.25	\$0.75	\$503.25	\$2.50	\$1,677.50	\$7.50	\$5,032.50
P-608a	Asphalt Surface Treatment	80,433	SY	\$0.80	\$64,346.40	\$0.86	\$69,172.38	\$0.76	\$61,129.08	\$0.77	\$61,933.41
P-608b	Sand	35,000	SY	\$0.07	\$2,450.00	\$0.11	\$3,850.00	\$0.07	\$2,450.00	\$0.07	\$2,450.00
P-608c	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P-620a	Temporary Pavement Markings	29,216	SF	\$0.40	\$11,686.40	\$0.80	\$23,372.80	\$0.75	\$21,912.00	\$0.85	\$24,833.60
P-620b	Permanent Pavement Markings	29,216	SF	\$0.87	\$25,417.92	\$1.60	\$46,745.60	\$0.35	\$10,225.60	\$0.70	\$20,451.20
Total				\$121,745.97	\$173,644.03	\$173,644.03	\$110,394.18	\$110,394.18	\$122,763.44	\$122,763.44	\$122,763.44

Laramie Regional Airport - ALAR29A

Item No	Description	Quantity	Units								
P-100	Mobilization	1	LS	10800	\$10,800.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$8,500.00	\$8,500.00	\$4,533.83	\$4,533.83
P-608a	Asphalt Surface Treatment	217,900	SY	1.15	\$250,585.00	\$0.76	\$165,604.00	\$1.20	\$261,480.00	\$0.85	\$185,215.00
P-608b	Sand	70,600	SY	0.07	\$4,942.00	\$0.11	\$7,766.00	\$0.07	\$4,941.00	\$0.07	\$4,589.00
P-608c	Friction Survey Testing	1	LS	4000	\$4,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P-620b	Permanent Pavement Markings	49,700	SF	0.55	\$27,335.00	\$0.25	\$12,425.00	\$0.75	\$37,275.00	\$0.55	\$27,335.00
P-620d	Permanent Pavement Markings, Black Paint	3,610	SF	0.28	\$1,010.80	\$0.50	\$1,805.00	\$0.75	\$2,707.50	\$2.00	\$7,220.00
Total				\$298,672.80	\$215,600.00	\$215,600.00	\$319,404.50	\$319,404.50	\$232,892.83	\$232,892.83	\$232,892.83

Rawlins Municipal Airport/Harvey Field - ARWL17A

Alternate 1											
Item No	Description	Quantity	Units								
P-100	Mobilization	1	LS	17700	\$17,700.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$4,613.70	\$4,613.70
P-101	Paint Removal	35000	SF	0.72	\$25,200.00	\$0.70	\$24,500.00	\$0.90	\$31,500.00	\$0.40	\$14,000.00
P-608a	Asphalt Surface Treatment	169,000	SY	0.8	\$135,200.00	\$0.80	\$135,200.00	\$0.76	\$128,440.00	\$0.72	\$121,680.00
P-608b	Sand	104,600	SY	0.07	\$7,322.00	\$0.11	\$11,506.00	\$0.07	\$7,322.00	\$0.07	\$6,799.00
P-608c	Friction Testing	1	LS	4000	\$4,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$4,500.00	\$4,520.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P-620a	Temporary Pavement Markings	52200	SF	0.4	\$20,880.00	\$0.75	\$39,150.00	\$0.75	\$39,150.00	\$0.70	\$36,540.00
P-620b	Permanent Pavement Markings	52,200	SF	0.85	\$44,370.00	\$1.70	\$88,740.00	\$0.35	\$18,270.00	\$0.51	\$26,622.00
Total				\$254,672.00	\$332,096.00	\$332,096.00	\$244,182.00	\$244,182.00	\$214,254.70	\$214,254.70	\$214,254.70
Alternate 2											
Item No	Description	Quantity	Units								
P-100	Mobilization	1	LS	\$17,700.00	\$17,700.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$4,665.92	\$4,665.92
P-101	Paint Removal	34450	SF	\$0.72	\$24,804.00	\$0.71	\$24,459.50	\$0.90	\$31,005.00	\$0.45	\$15,502.50
P-608a	Asphalt Surface Treatment	142,800	SY	\$0.80	\$114,240.00	\$0.80	\$114,240.00	\$0.76	\$108,528.00	\$0.70	\$99,960.00
P-608b	Sand	78,550	SY	\$0.07	\$5,498.50	\$0.11	\$8,640.50	\$0.07	\$5,498.50	\$0.07	\$5,105.75
P-608c	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P-620a	Temporary Pavement Markings	34150	SF	\$0.40	\$13,660.00	\$0.76	\$25,954.00	\$0.75	\$25,612.50	\$0.75	\$25,612.50
P-620b	Permanent Pavement Markings	34,150	SF	\$0.85	\$29,027.50	\$1.60	\$54,640.00	\$0.35	\$11,952.50	\$0.78	\$16,637.00
Total				\$208,930.00	\$255,934.00	\$255,934.00	\$202,096.50	\$202,096.50	\$181,483.67	\$181,483.67	\$181,483.67

Saratoga Municipal Airport/Shively Field - ASAA19A

Item No	Description	Quantity	Units								
P-100	Mobilization	1	LS	\$17,300.00	\$17,300.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$4,893.71	\$4,893.71
P-101	Paint Removal	32000	SF	\$0.72	\$23,040.00	\$0.70	\$22,400.00	\$0.90	\$28,800.00	\$0.40	\$12,800.00
P-608a	Asphalt Surface Treatment	204,000	SY	\$1.05	\$214,200.00	\$0.78	\$159,120.00	\$1.10	\$224,400.00	\$0.74	\$150,960.00
P-608b	Sand	97,800	SY	\$0.07	\$6,846.00	\$0.11	\$10,758.00	\$0.07	\$6,846.00	\$0.07	\$6,357.00
P-608c	Friction Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$18,500.00	\$18,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P-620a	Temporary Pavement Markings	21650	SF	\$0.45	\$9,742.50	\$0.75	\$16,237.50	\$0.75	\$16,237.50	\$1.15	\$24,897.50
P-620b	Permanent Pavement Markings	9,650	SF	\$0.90	\$8,685.00	\$1.50	\$14,475.00	\$0.35	\$3,377.50	\$1.40	\$13,510.00
Total				\$283,813.50	\$249,490.50	\$249,490.50	\$299,161.00	\$299,161.00	\$217,418.21	\$217,418.21	\$217,418.21

Torrington Municipal Airport - ATOR17A

Schedule I - Runway 10/28											
Item No	Description	Quantity	Units								
P-100	Mobilization	1	LS	\$13,000.00	\$13,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$8,500.00	\$8,500.00	\$4,362.93	\$4,362.93
P-608a	Asphalt Surface Treatment	53,600	SY	\$0.80	\$42,880.00	\$0.91	\$48,776.00	\$0.76	\$40,736.00	\$0.86	\$46,096.00
P-608b	Sand	47,600	SY	\$0.07	\$3,332.00	\$0.11	\$5,236.00	\$0.07	\$3,332.00	\$0.07	\$3,332.00
P-608c	Friction Survey Testing	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$16,500.00	\$16,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P-620a	Temporary Pavement Markings	28600	SF	\$0.40	\$11,440.00	\$0.30	\$8,580.00	\$0.75	\$21,450.00	\$0.55	\$15,730.00
P-620b	Permanent Pavement Markings	28,600	SF	\$0.55	\$15,730.00	\$0.60	\$17,160.00	\$0.35	\$10,010.00	\$0.30	\$8,580.00
Total				\$90,382.00	\$104,252.00	\$104,252.00	\$88,528.00	\$88,528.00	\$82,100.93	\$82,100.93	\$82,100.93
Schedule II - GA Apron											
Item No	Description	Quantity	Units								
P-101a	Paint Removal	750	SF	\$2.75	\$206,250.00	\$0.75	\$562.00	\$2.50	\$1,875.00	\$7.50	\$5,625.00
P-608a	Asphalt Surface Treatment	16,250	SY	\$0.80	\$13,000.00	\$0.91	\$14,787.50	\$0.76	\$12,350.00	\$0.86	\$13,975.00
P-620a	Temporary Pavement Markings	1750	SF	\$0.40	\$700.00	\$0.30	\$525.00	\$0.75	\$1,312.50	\$0.70	\$1,225.00
P-620b	Permanent Pavement Markings	1,750	SF	\$0.55	\$962.50	\$0.60	\$1,050.00	\$0.35	\$612.50	\$0.25	\$437.50
Total				\$16,725.00	\$16,925.00	\$16,925.00	\$16,150.00	\$16,1			